
 
DECRETO Nº 003/2021.- 

Firmat, 14 de enero de 2021.- 

 

VISTO: 

La visita a la ciudad de Firmat del Señor Gobernador de la Provincia de Santa 

Fe  CPN Omar Perotti y su Comitiva, y; 

CONSIDERANDO: 

Que en oportunidad de la misma, el Señor Gobernador preside el acto de entrega 

del Complejo Habitacional “24 Viviendas”, entrega de aportes para obras y fondos para 

Covid-19; 

Que es un honor compartir con tan distinguida autoridad, el gran acontecimiento 

que se lleva a cabo en el día de la fecha; 

Que la ciudadanía firmatense agradece el constante acompañamiento del 

gobierno provincial en todo aquello que hace al progreso de nuestra ciudad;  

Por todo ello, el Intendente Municipal de Firmat en uso de sus atribuciones 

 

D E C R E T A 

 

ARTÍCULO 1.º:  Declárese “Visitante Ilustre de la Ciudad de Firmat”,  mientras dure su 

permanencia en ella, al Señor GOBERNADOR de la PROVINCIA DE SANTA 

FE CPN OMAR PEROTTI y su Comitiva. 

ARTÍCULO 2.º:  Dése a conocer a sus efectos, regístrese y, en su momento, archívese. 

 


